
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: III/3516 Bítovčice - opěrná zeď 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 4 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu s  
§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

poskytuje následující informace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v  tomto znění: 

 
Dotaz č. 1: 
 

V návaznosti na odpověď k dotazu č.1 v dodatečných informacích č.1, bychom se chtěli dotázat na 
parametr normální zatížitelnosti, který byl stanoven na 26 t. 
Stanovený parametr převyšuje možnosti běžných inventárních provizorií. Pro zajištění provozu 
nákladní i autobusové dopravy postačí tento parametr v hodnotě 13 t. Můžete prověřit, případně 
upravit hodnotu normální zatížitelnosti provizoria? 
 
 
Reakce zadavatele: 
 

Zatížitelnost provizoria musí být minimálně 13 t, před provizoriem musí být umístěna značka pro 
omezení zatížení (B13). Pro výhradní zatížitelnost menší než 48 t je potřeba přidat ještě 
dodatkovou tabulku.  
 
 
 
Ing. Pavel Bartoš 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  109321/2023 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 28. 11. 2023 

 


		2023-11-28T17:19:08+0000




